
 

L’an deux mille quinze, le dix-huit décembre, les membres du Comité Syndical du SIAS de la Rive Droite se 
sont réunis dans la salle de réunion du CIAS sur la convocation qui leur a été adressée le 14 décembre 2015 
par le Président, conformément au Code Général Des Collectivités Territoriales. 
 

Présents HOSCHAR Jacky, LAPOIRIE Catherine, HOZÉ Michel, BESOZZI Daniel, DEKHAR 

Nadia 

Absents excusés LALLIER Solange procuration à HOSCHAR Jacky 

Absents non excusés  

La séance est ouverte à 17h30 sous la présidence de Monsieur Jacky HOSCHAR, Président, qui constate que 
le quorum est atteint. Monsieur le Président donne lecture de l’ordre du jour, conformément aux 
dispositions du code général des collectivités territoriales : 

ORDRE DU JOUR 

 
1. Budget : décision modificative de crédits 

 

POINT 1 : BUDGET                                                                                                                                 DCS N°11/2015  

  
 

 DÉCISION MODIFICATIVE DE CRÉDITS                         N° 04-2015 
 

Le Président du SIAS de la Rive Droite explique que des réajustements budgétaires doivent être effectués 
en investissement et en fonctionnement. 
 
VU La loi n° 88-13 du 5 janvier portant amélioration de la décentralisation et notamment son article 

16 
 
Après en avoir délibéré, le Comité Syndical à l’unanimité : 
 

 Décide  de valider la décision modificative de crédit proposée 
 Affecte aux articles suivants insuffisamment dotés, les crédits comme suit : 

 
SECTION DE FONCTIONNEMENT : 
 
 

ARTICLE DÉPENSES RECETTES 

65738 – subventions de fonctionnement 
aux organismes publics 

- 7 025 €  

66111 – Intérêts réglés à l’échéance + 7 025 €  

TOTAUX 0 € 0 € 

 

La séance est levée à 17h45     Le Président, 

        Jacky HOSCHAR 
Affichage fait le 18 décembre 2015 

Compte-rendu de la séance du   

Comité Syndical du 18 décembre 2015 



 
 

Approbation du PROCÈS VERBAL de la séance du Comité Syndical du 11 septembre 2015 
NOM Prénom Présence Procuration à Signature 

HOSCHAR Jacky ☒Présent☐ Absent 

☐  Absence excusée 

  

LAPOIRIE Catherine ☒Présent☐ Absent 

☐  Absence excusée 

  

HOZÉ Michel ☒Présent☐ Absent 

☐  Absence excusée 

  

LALLIER Solange ☐Présent☐ Absent 

☒  Absence excusée 

HOSCHAR Jacky  

DEKHAR Nadia ☒Présent☐ Absent 

☐  Absence excusée 

  

BESOZZI Daniel ☒Présent☐ Absent 

☐  Absence excusée 

  

 


